CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐẶT HÀNG
Kính gửi:  Công ty ..........................................................
MST: ........................................................
Nội dung đặt hàng như sau:
	STT
	Tên hàng hóa/dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

Tổng cộng: …………………………………… VNĐ
(Bằng chữ): ............................................................................................
Thời gian giao hàng: ............................................................................................
Địa điểm giao hàng: ............................................................................................
Hình thức thanh toán: [Chuyển khoản / tiền mặt / công nợ...]
Ghi chú thêm: ............................................................................................
	Người lập phiếu
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Trưởng bộ phận
(Ký duyệt)

	Bên nhận đơn hàng
(Ký xác nhận)